РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2024                                                                                     № 28-п

с. Лебяжье
О предоставлении жилого помещения в собственность граждан
В соответствии с законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного Фонда в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лебяженского сельсовета, на основании заявления Бабич С.Н.,
  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить жилое помещение в собственность, Бабич Светлане Николаевне, 03.12.1970 г.р., по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Лебяженский сельсовет, село Лебяжье, улица Енисейская, дом 9, общей площадью 50,0 кв. м.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава   Лебяженского сельсовета                                           М.А. Назирова